PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.735.

ALO ISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar a servidora M inerv ina  A p a rec ida  de O live ira
S antos, Registro n° 1.550, Ajudante de Serviço, Nível ‘l2A ”, C.L.T.,
lotado no Setor de Protocolo, SubSecretaria de Adm inistração e
Planejamento, da Secretaria Municipal de Adm inistração e
Planejamento para, a partir de 11 de outubro de 2000, prestar serviços
Setor de Xerox, na mesma Seçre ia ria

-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 11
\

tubro de 2000.

ALOISIO  V IE IRA
P re fe ito  M un ic ipa l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

M ARIA ANTO NIA PEREIRA
S e cre tá rio  A d ju n to  de Leg is lação